ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

3º ADITIVO

O Município de Macaíba - RN, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Sr. Prefeito municipal Fernando Cunha Lima Bezerra no uso

de suas atribuições legais, torna público o 3º ADITIVO ao Edital 001/2018 do CONCURSO

PÚBLICO 001/2018:

CONSIDERANDO, ofício de No 851/2018 da Justiça Federal de Primeira Instância

Seção Judiciária do Rio Grande do Norte Primeira Vara, contendo orientações para

retificação do Edital 001/2018.

CONSIDERANDO, o princípio da publicidade norteador da administração pública,

que implica na ampla divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO, o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do

certame.

Artigo 1º - Fica retificado o ANEXO I – QUADRO GERAL DE VAGAS PERMANENTES

Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital 001/2018 e seus anexos

Macaíba – RN, 20 de dezembro de 2018.

Fernando Cunha Lima Bezerra

Prefeito Municipal

Cód. CARGO
Carga

Horária
Requisitos/Escolaridade

Vencimento

Base (R$)

Total de

Vagas

Vagas-Ampla

concorrência

Vagas

PCD

41 Fisioterapeuta 30 h/sem.

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso de

graduação de nível superior em Fisioterapia, fornecido por
instituição de ensino superior reconhecida pelo Ministério da

Educação e registro no Conselho Regional da classe.

R$ 2.975,67 6 5 1

87 Terapeuta Ocupacional 30 h/sem.

Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso de
graduação de nível superior em Terapia Ocupacional, fornecido

por instituição de ensino superior reconhecida pelo Ministério

da Educação e registro no conselho regional da classe.

R$ 2.975,67 4 4